
Kondiční semináře z matematiky 
na podzim 2010 

 

Studentům prvních ročníků matematických  
a informatických oborů PřF a FI MU: 

 

Zjistili jste na prvních přednáškách, že ve svých znalostech 
z matematiky máte určité mezery, které Vám brání v dobrém 
chápání nové vysokoškolské látky? Rádi byste tento nedostatek 
co nejdříve odstranili, v základech matematiky se zdokonalili a 
své studium na fakultě tak sami sobě usnadnili? Pak neváhejte 
a přihlaste se do podzimního Kondičního semináře 
z matematiky. 
 
Termín: devět tříhodinových setkání v soboty  
2.10., 9.10., 16.10., 23.10., 6.11., 13.11, 20.11., 27.11. a 4.12. 
                           vždy od 10:00 do 12:50 hod. 
 

Místo konání: posluchárna M1, Ústav matematiky a statistiky,   
     Přírodovědecká fakulta, Kotlářská ul. (v místě konání Prvákovin matematiků). 
 

Průběh a náplň seminářů budete moci i sami ovlivnit kladením 
lektorovi otázek i na konkrétní matematické poznatky a metody 
řešení úloh.  
 

Předpokládá se Vaše aktivní účast! 
 
 
Lektor: Mgr. Martin Panák, Ph.D. 
 
 

Přihlášky na adrese www.rect.muni.cz/pcentrum 
Více informací karmazinova@rect.muni.cz 

Týden před setkáním budou zájemci obeslání zvacím e-mailem. 
Skupina je omezena počtem 84 míst v posluchárně. 

Účast je pro studenty zdarma, speciální pomůcky nejsou třeba.  
 

Účastníci obdrží osvědčení o absolvování,  
při účasti na sedmi setkáních z devíti. 

________________________________  

V rámci rozvojového projektu MŠMT na rok 2010, Zvyšování úrovně poradenské péče.  


